
Година : LV О  Џ  А  Ц  И
30.  ДЕЦЕМБАР  2022. ГОДИНЕБрој   30

С А Д Р Ж А Ј

Акта Општинског већа

Рeдни
број

Назив акта Страна

248.
П р а в и л н и к  о  и з м е н а м а  П р а в и л н и к а  о  п о с т у п к у ,  н а ч и н у  и  б л и ж и м  у с л о в и м а 
о с т в а р и в а њ а  п р а в а  н а  м а т е р и ј а л н у  п о д р ш к у  и  к о р и ш ћ е њ е  у с л у г а  у  о б л а с т и 
с о ц и ј а л н е   з а ш т и т е 

1216.

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ
30



“ С л у ж б е н и   л и с т   о п ш т и н е   О џ а ц и ”   3 0 / 2 0 2 2       3 0 . 1 2 . 2 0 2 2 .   г о д и н е 

1216

248. На основу члана 70. став 1. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ 

број 2/2019) и чланова 50. и 51. Одлуке о социјалној заштити из надлежности општине Оџаци 
(„Службени лист општине Оџаци” број 20/2017 и 8/2022), Општинско веће општине Оџаци, на 

својој 102. седници дана 30. 12. 2022. године, доноси:

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА ПРАВИЛНИКА
О ПОСТУПКУ, НАЧИНУ И БЛИЖИМ УСЛОВИМА ОСТВАРИВАЊА ПРАВА НА
МАТЕРИЈАЛНУ ПОДРШКУ И КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ

ЗАШТИТЕ

Члан 1.

Члан 7. став 1. Правилника о поступку, начину и ближим условима остваривања права на
материјалну подршку и коришћење услуга у области социјалне заштите („Службени лист општине
Оџаци“ број 13/2022) мења се и гласи:

„Исплата опредељених новчаних средстава вршће се уплатом на текући рачун подносиоца
захтева, а у случајевима да подносилац захтева нема отворен текући рачун исплата ће се вршити
преко благајне Центра за социјални рад,“.

  Члан 2.
Ова измена Правилника ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу

општине Оџаци“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

Број: 110-11/2022-III
Датум: 30. 12. 2022.
ОЏАЦИ

                                     Председник општинског већа,
Горан Николић, с.р.

 „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ", број 30/2022  30.12.2022.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; 
ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: ОЏАЦИ, КНЕЗ 
МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ.




